

Specificații de preț (F4.2)

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1582637258601 din 06 martie 2020									
	Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de uz gospodaresc									
Nr. d/ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1										
1	44400000-4	Fereastră HC 2	buc	40	30,00	36,00	1200,00	1440,00	26.03.2020	
2	44400000-4	Topor cu coada (0.6kg)	buc	43	96,65	115,98	4155,95	4987,14		
3	44400000-4	Topor cu coada (1.2kg)	buc	8	127,50	153,00	1020,00	1224,00		
4	44400000-4	Sapă mare	buc	7	35,00	42,00	245,00	294,00		
5	44400000-4	Sapă mijlocie	buc	70	30,00	36,00	2100,00	2520,00		
6	44400000-4	Grebla (reglabilă) evantai p/u iarba	buc	5	45,00	54,00	225,00	270,00		
7	44400000-4	Greblă	buc	105	30,60	36,72	3213,00	3855,60		
8	44400000-4	Fereastră SGS 500mm	buc	16	109,25	131,10	1748,00	2097,60		
9	44400000-4	Lopată călită N 1 gri	buc	29	33,60	40,32	974,40	1169,28		
10	44400000-4	Ciocan cu coada(0,8 kg)	buc	2	63,00	75,60	126,00	151,20		
11	44400000-4	Furcă	buc	14	50,75	60,90	710,50	852,60		
12	44400000-4	Căldare plastic p/u construcție 12 L	buc	6	18,30	21,96	109,80	131,76		
13	44400000-4	Căldare zincată 12 L	buc	15	27,50	33,00	412,50	495,00		
14	44400000-4	Coasă N 6 (complet)	buc	10	144,00	172,80	1440,00	1728,00		
15	44400000-4	Coasă N 7 (complet)	buc	20	152,00	182,40	3040,00	3648,00		
16	44400000-4	Cutie de ascutit 35x230x13mm	buc	56	12,00	14,40	672,00	806,40		
17	44400000-4	Clește plat 200 mm	buc	2	80,00	96,00	160,00	192,00		
18	44400000-4	Sapaliga	buc	15	50,00	60,00	750,00	900,00		
Total lot 1							22302,15	26762,58		
Lotul 2										
1	44400000-4	Sac polipropilen 550x980-530x1000	buc	350	2,50	3,00	875,00	1050,00		
2	44400000-4	Panza de iuta 260gr/m2 H-1,5	m	200	73,33	88,00	14666,67	17600,00		
3	44400000-4	Ață capron 0,95 kg	buc	10	92,00	110,40	920,00	1104,00		
Total lot 2							16461,67	19754,00		
Lotul 3										
1	44400000-4	Săpun lichid 5 L	l	60	4,80	5,76	288,00	345,60		
2	44400000-4	Hartie igienica (WC)	buc	160	1,85	2,22	296,00	355,20		
3	44400000-4	Solutie p/u podea 5 L	l	60	5,00	6,00	300,00	360,00		
4	44400000-4	Săpun de rufe 72%	buc	45	3,67	4,40	165,00	198,00		
5	44400000-4	Solutie domestos 750ml	buc	10	33,00	39,60	330,00	396,00		
6	44400000-4	Inalbitor 1 L	buc	10	6,00	7,20	60,00	72,00		
Total lot 3							1439,00	1726,80		

Lotul 4								
1	44400000-4	Manusi din bumbac	pereche	300	4,95	5,94	1485,00	1782,00
2	44400000-4	Manusi din latex (L)	pereche	50	8,00	9,60	400,00	480,00
3	44400000-4	Manusi cauciuc perforat, rezistente la taiere	pereche	20	12,00	14,40	240,00	288,00
Total lot 4							2125,00	2550,00
Lotul 5								
1	44400000-4	Scara din aluminiu 7/8 trepte, multifunctionala. 2,2 m- 100/130 kg	buc	3	570,00	684,00	1710,00	2052,00
Total lot 5							1710,00	2052,00
Lotul 6								
1	44400000-4	Lenta protectie 180 m (alb/rosu)	buc	60	32,00	38,40	1920,00	2304,00
Total lot 6							1920,00	2304,00
Lotul 7								
1	44400000-4	Matura malai	buc	10	24,00	28,80	240,00	288,00
2	44400000-4	matura malai cu coada	buc	40	38,30	45,96	1532,00	1838,40
Total lot 7							1772,00	2126,40
Total oferta							47729,82	57275,78

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL